
SZAFKA HEARTSAVE WALL BOX
(SERIA HEARTSAVE)

Szafka ścienna HeartSave Wallbox firmy Primedic to
nowoczesna kapsuła do zastosowań wewnętrznych.
Kapsuła HeartSave Wallbox wykonana jest z bardzo
trwałych materiałów (tworzywo ABS) odpornych na
uszkodzenia mechaniczne chroniąc w ten sposób
umieszczony w niej defibrylator AED.
Drzwiczki szafki posiadają duże okno rewizyjne
(wykonane z plexi) dzięki czemu defibrylator
umieszczony w kapsule jest bardzo dobrze widoczny i w
łatwy sposób można skontrolować jego stan operacyjny
bez potrzeby otwierania szafki.
Elegancki, minimalistyczny design i stonowane kolory
wywierają przyjemne, estetyczne wrażenie, pozwala to
na zastosowanie kapsuły HeartSave Primedic nawet w
bardzo nowoczesnych wnętrzach nie zaburzając przy tym
spójnego wizeruku wnętrza.
Kapsuła jest dedykowana do przechowywania
defibrylatorów z serii Primedic HeartSave, ale może być
również stosowana z defibrylatorami innych marek.

Szafka ścienna HeartSave Primedic
Kod: 97849
Szafka ścienna HeartSave Wallbox firmy Primedic to nowoczesna kapsuła do zastosowań wewnętrznych.
Kapsuła HeartSave Wallbox wykonana jest z bardzo trwałych materiałów (tworzywo ABS) odpornych na uszkodzenia
mechaniczne chroniąc w ten sposób umieszczony w niej defibrylator AED.
Drzwiczki szafki posiadają duże okno rewizyjne (wykonane z plexi) dzięki czemu defibrylator umieszczony w kapsule
jest bardzo dobrze widoczny i w łatwy sposób można skontrolować jego stan operacyjny bez potrzeby otwierania szafki.
Elegancki, minimalistyczny design i stonowane kolory wywierają przyjemne, estetyczne wrażenie, pozwala to na
zastosowanie kapsuły HeartSave Primedic nawet w bardzo nowoczesnych wnętrzach nie zaburzając przy tym spójnego
wizeruku wnętrza.
Kapsuła jest dedykowana do przechowywania defibrylatorów z serii Primedic HeartSave, ale może być również
stosowana z defibrylatorami innych marek.
Funkcje szafki HeartSave Wallbox:
- alarm świetlny - włącza się po otwarciu szafki,



- alarm dźwiękowy - alarm dźwiękowy włącza się po wyjęciu defibrylatora AED i wydaje dźwięk przez 30 sekund nawet
jeśli drzwiczki zostaną ponownie zamknięte,
- zasilanie: bateria blokowa 9V (brak w zestawie),
- do zastosowań wewnętrznych,
- kompatybilna z: HeartSave PAD, HeartSave AED, HeartSave AS, HeartSave AED-M, HeartSave Y, HeartSave YA.
Wymiary: 50 x 41 x 19,5 cm

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


